[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2012 ё? февралĕн 03-м\ш\  80 №

Ё\рп. хули

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 февраля  2012 года     № 80
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района от 10.01.2012 №02 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации 04 марта 2012 года на территории Цивильского района»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 25 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», на основании решения Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 10.01.2012 № 32/264-V «Об установлении единой нумерации избирательных участков на территории Чувашской Республики в период проведения выборов Президента Российской Федерации 04 марта 2012 года», по согласованию с Цивильской территориальной избирательной комиссией, на основании данных о количестве избирателей, зарегистрированных на территории Цивильского  района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Цивильского района от 10.01.2012 №02 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации  04 марта 2012 года на территории Цивильского района» изложив следующие позиции приложения в новой редакции:

· позицию «Нижнекибексинский избирательный участок № 898» изложить в следующей редакции: «Нижнекибексинский избирательный участок № 898
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: фельдшерско-акушерский пункт, тел. 62-6-11
Границы избирательного участка: деревни Нижние Кибекси, Верхние Анатриялы, Нижние Анатриялы».
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики, Цивильскую территориальную избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Цивильский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами  администрации района Васильева Виталия Юрьевича.

Глава администрации

Цивильского района                                                                                              С.Г.Артамонов